
一旦締め切りましたが、参加トレーナーの人員が不足しておりますので追加募

集（〆切 9/24）をいたします。 

興味のある先生方のご応募をお待ちしております。 

平成 30 年 8 月吉日  

広島県トレーナー協会会員の皆様  

 

第 38 回ひろしま国際平和マラソントレーナー募集について 

 

拝啓  平素より会員の皆様には大変お世話になります。  

さて、ひろしま国際平和マラソンにおけるトレーナー活動に参加される方を下記の要項で

募集致します。 

つきましては、興味のある方はご応募くださいますようお願い申し上げます。  

敬具  

 

 

記  

 

大   会：第 38 回ひろしま国際平和マラソン 

日   時：平成 30 年 11 月 3 日（祝）（7:30～14:00 頃）  

集合場所：コカ・コーラウエスト広島スタジアム  

活動内容：医師、看護師などと協力しての救護所およびコースにおけるランナーへの救護活

動 （応急処置）  

報   酬：3000 円、昼食（交通費、通信費含）  

申し込み、お問い合わせ先：河原 一仁 （kawahara@asahi.ac.jp）  

申し込み締め切り： 9 月 14 日（金）  → 9 月 24 日（日） 

その他 ：大会前に救護活動の事前説明会を行う予定でいますので、可能な限り参加くださ

い （詳細は後日案内）。  

当日救護者間の連絡を個人の携帯電話で行わせていただきますので、了承いただきますよ

うお願いいたします。  

定員が限られていますので、応募者多数の場合は期限前に応募を締め切る可能性がござい

ます。 

 以上 

 

 


